400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  14  -
Model 239
高精度微差压传感器 / 变送器

量程漂移 <±0.9 （%FS/50℃）
Model 239  |  高精度，微差压传感器 / 变送器
订购指南
规格
外形尺寸
1 F
型号 量程 压力接口 输出 电气连接 精度 选项 4
2391=239 代码 单向 代码 单向（Pa) 代码 双向 代码 双向（Pa）1F 1/8″NPT内螺纹 2S  ±2.5 VDC1 02  2 英尺电缆 22GA W  ±0.14% FS N  无
0R5WD 0~0.5in.W.C. 250LD 0~250 Pa R25WB ±0.25 in. W.C. 125LB ±125 Pa 2B  0~5 VDC2 10  10 英尺电缆 22GA 9  ±0.073% FS 1  303 不锈钢外壳正接头
001WD 0~1in.W.C. 500LD 0~500 Pa 0R5WB ±0.5 in. W.C. 250LB ±250 Pa 27  1~5 VDC 25  25 英尺电缆 22GA 3  补偿温度范围 (-55 ~120℃ )6
2R5WD 0~2.5in.W.C. 10CLD 0~1000 Pa 001WB ±1 in. W.C. 500LB ±500 Pa 28  1~6 VDC Y1  2 英尺 30 GA 9导线 3 4  Viton O 型圈
015WD 0~15in.W.C. 50CLD 0~5000 Pa 005WB ±5 in. W.C. 25CLB ±2500 Pa 2T  0~5 VDC1 Y4  10 英尺 30 GA 9导线 3 E  特殊激励电压±24 VDC
030WD 0~30in.W.C. 010KD 0~10 kPa 7R5WB ±7.5 in. W.C. 50CLB ±5000 Pa Y6  25 英尺 30 GA 9导线 3 G  特殊激励电压±15VDC
005PD 0~5 PSID 015KD 0~15 kPa 015WB ±15 in. W.C. 75CLB ±7500 Pa L  刻蚀不锈钢标签
010PD 0~10 PSID 035KD 0~35 kPa 2R5PB ±2.5 PSID 035KB ±35 kPa M  远距离满量程灵敏度 5
070KD 0~70 kPa 005PB ±5 PSID R  远距离校准调整 ( 可调 )5
S  远距离校准调整 ( 固定 )5
Y  氧清洁
例如：2391001WD1F2B02WNN意义为， Model 239, 0~1英寸水柱（In.WC)压力范围，1/8“NPT内螺纹压力接口，0~5VDC输出，2英尺电缆长度，±0.14%FS精度，
            无特选项
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
1 2S and 2T 仅适用于双向压力量程
2 2B 仅适用于单向压力量程
3 Y1-Y6 红色外皮电缆 ( 电压输出从前的标准 )
4 两个框必须按照字母顺序填 :
    · 如果没有可选项：N+N
    · 如果有 1 个可选项：可选代码 +N
    · 如果有 2 个可选项：可选代码 + 可选代码
5 选项M,R 和 S 为电压输出型 , 电气连接码为 Y1-Y6
6 两倍热效应指标。 选项 3电气连接只能选择 22GA
    的线缆，同时不能与选项 E/G/M/R/S功能选择。
主视图
0.625
15.88
1.05
26.80
3.10
78.40
1.70
42.65 0.812
20.62
0.950